
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 031/2025
Contrato nº 031/2025 - Processo Administrativo 23.01.25.003,
Processo Licitatório 005/2025, Dispensa Emergencial
005/2025. Natureza do Objeto: Aquisição emergencial de
material médico, hospitalar e odontológico para atender as
demandas da Secretaria de Saúde do município do Cedro/PE.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cedro PE.
Contratada: DIMENSÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA, inscrita no CNPJº 06.106.401/0001-07, Avenida
Itaigara, nº 1915, Lote Cidade Nova, Barbosa Santos, Senhor
do Bonfim/BA. Valor: R$ 10.518,92 (deis mil reais,
quinhentos e dezoito reais e noventa e dois centavos). Cedro
(PE), DATA 03/02/2025, ASS Janicleia Angelo dos Santos –
Gestora do Fundo Municipal de Saúde.
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:20017327

18/02/2025, 16:09

1/1


